



Ldz. 1265/2021

Olsztyn, dnia 03 08.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 201/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawy sukcesywne odzieży ochronnej, zabezpieczającej i artykułów BHP do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

poz.21 nie przeprowadzono badań na odporność 200C. Wulkanizuje się je w tem, 100 c a więc odporność wynosi ok. 85 C. nie ma na to certyfikatu. Badane jest tylko obuwie dla straży pożarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie odporności obuwia w pozycji 21 dokonuje zmiany w specyfikacji na: „*Gumofilce wykonane z gumy naturalnej, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporne, odporne na temperaturę do – 40 °C, kolor czarny.*”.

Pytanie nr 2.

poz. 51 Maski p.pyłowe przeznaczone są do 8 godzin ciągłej pracy. Proszę podać konkretną klasę ochrony , FFP1 CZY FFP2, CZY FFP3 , z zaworkiem czy bez zaworka.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 51 dokonuje zmiany na: „*maski przeciwpyłowe przeznaczone do pracy w zapyłonym środowisku, klasa ochrony, FFP3, z zaworkiem z możliwością wielokrotnego użytku.*”.

Pytanie nr 3.

poz. 52 okulary gogle nie chronią przed oparami, gazami i toksycznymi aerozolami . Nie występują z filtropochłaniaczem wielogazowym

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 52 dokonuje zmiany na: „*odpowiednie przy kontakcie z promieniowaniem UV, oparami, gazami i toksycznymi aerozolami.*”.

Pytanie nr 4.

poz.58 rękawice te występują w rozmiarze 7 - 10

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. dopuszcza rozmiary rękawic ochronnych zgodnie ze standardem od 6 do 9 lub od XS do L.



Pytanie nr 5.

poz.60 czy mają być w 100% wodoodporne, czy tylko część chwytna. Jeżeli wod. część chwytna, to proszę podać rodzaj materiału np. lateks, nitril, PU? Jaki rodzaj tkaniny wierzchniej?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 60 – zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie nr 6.

POZ.61 proszę podać rodzaj surowca, z jakiego mają być wykonane rękawice

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 61 surowiec z jakiego mają być wykonane rękawice powinien być odporny na działanie niskiej temperatury do – 80 °C.

Pytanie nr 7.

poz. 62 Proszę podać do jakiej temperatury

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 62 zakres ochronny rękawic powinien chronić do min. 140 °C.

Pytanie nr 8.

poz.63 czy wodoodporne w całości, czy tylko część chwytna? Jeżeli łączone to jaka tkanina wierzchnia? Czy dopuszcza się wykreślenie słowa wodoodporne?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 63 część chwytna powinna być wodoodporna, część wierzchnia impregnowana. Zamawiający nie dopuszcza wykreślenia słowa wodoodporne.

Pytanie nr 9.

poz.64 rękawice skóra / tkanina drelchowa, nie są wodoodporne. Czy dopuszczacie Państwo wykreślenie "wodoodporne" , czy dopuszcza się tkaninę np dzianina?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 64 wykreśla słowo wodoodporne. Rodzaj połączenia natomiast – tkanina typu drelch + skóra w części chwytniej.

Pytanie nr 10.

poz.77 Ochraniacze długie czy krótkie? Jeżeli długie to jakiej długości

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 77 – ochraniacze na obuwiu długość zakrywająca posiadane obuwiu do wysokości kostki.

Pytanie nr 11.

poz. 79 Zarękawek wykonany z fizeliny czy z materiału TYVEK?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 79 zarękawek wykonany z tkaniny typu TYVEK.

Pytanie nr 12.

POZ. 88 Maseczka jednorazowa z filtrem - w jakiej klasie: FFP1 CZY FFP2 CZY FFP3?



Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 88 maseczka jednorazowa w klasie ochrony FFP1.

Pytanie nr 13.

poz. 67 czy na pewno mają to być rękawice antyelektrostatyczne? wodoodporne? takie rękawice są dla paliwowców i na jarseju ale bardzo wysoka cena. Czy chodzi Państwu o rękawice ocieplane albo całe wodoodporne albo część chwytana wodoodporna a wierzchnia z dzianiny?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 67 dokonuje zmiany na: „*przeznaczone do wykonywania prac serwisowych i konserwacyjnych zimą, wytrzymały materiał, wodoodporna część chwytana, wierzch ocieplana dzianina.*”.

Pytanie nr 14.

Czy maseczki z poz. 51 i 88 to nie to samo?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie pozycji 51 i 88 rozróżnił maski w zakresie ochrony FFP, w poz. 51 – ochrona FFP3 z zaworkiem z możliwością wielokrotnego użytku, oraz w poz. 88 – ochrona FFP1 jednorazowego użytku.

Pytanie nr 15.

Poz. 28 i 29

Czy dopuszcza się polar granat gram. 400g lub polar pomarańczowo-granatowy o gram. 300g (ostrzegawczy)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 28 i 29 tak jak w SWZ gramatura polaru nie mniejsza niż 250 g. Zamawiający dopuszcza kolor granat + kolor ostrzegawczy inny.

Pytanie nr 16.

Poz. 37

Jaki kolor ubrań? Czy chodzi o odzież ostrzegawczą?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 37 odzież kolor szary, grafit, bądź granatowy. Nie musi zawierać elementów ostrzegawczych.

Pytanie nr 17.

Poz. 31 i 32 – opis kurtki taki sam jak w poz.37. Jaki kolor kurtek? Czy ostrzegawcze?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie pozycji 31 i 32 kolor kurtki szary, grafit, bądź granatowy. Nie musi zawierać elementów ostrzegawczych.

Pytanie nr 18.

Poz. 33 – Czy chodzi o odzież ostrzegawczą?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 33 chodzi o odzież ostrzegawczą.



Pytanie nr 19.

W części I wskazali Państwo:

„Kalosze gumowe wysokie (wysokość do kolan - cholewka min. 70 cm): Buty wysokie bezpieczne z PVC wodoodporne, podeszwa antypoślizgowa z rzeźbą samoczyszczącą z PVC i nitylu (odporna na czynniki agresywne) bez zawartości kadmu i ołowiu, podszewka z dżerseju i poliestru, obuwie wyposażone w podnosek i wkładkę z materiału kompozytowego, anatomiczna wkładka wewnątrz buta oraz szeroki podnosek zapewniający maksymalny komfort, ochrona antyelektrostatyczna.”

- kalosze do kolan mają wysokość ok 40 cm oraz standardem w klasie S5 są podnoski i wkładki metalowe. Proszę o informację, czy dopuszczają Państwo podnosek oraz wkładkę antyprzebiciową stalową oraz czy zapis co do wysokości obuwia nie jest błędny. Ewentualnie proszę podanie modelu, który spełniałby Państwa oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w pozycji 20 na:

„Kalosze gumowe wysokie (wysokość do kolan - cholewka min. 40 cm):

Buty wysokie bezpieczne z PVC wodoodporne, podeszwa antypoślizgowa z rzeźbą samoczyszczącą z PVC i nitylu (odporna na czynniki agresywne) bez zawartości kadmu i ołowiu, podszewka z dżerseju i poliestru, obuwie wyposażone w podnosek i wkładkę z materiału kompozytowego, anatomiczna wkładka wewnątrz buta oraz szeroki podnosek zapewniający maksymalny komfort, ochrona antyelektrostatyczna. KLASA obuwia S5.”.

Zamawiający nie dopuszcza wkładek antyprzebiciowych i podnoska z metalu.

Pytanie nr 20.

W części I wskazali Państwo:

- Gumofilce wykonane z gumy naturalnej, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporne, odporne na temperaturę do – 200C, kolor czarny zgodnie z normą PN-EN ISO 20347 O3 - czy mieli Państwo na myśli wskazaną temperaturę -200*C, czy też -20*C.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie odporności obuwia w poz. 21 dokonuje zmiany w specyfikacji na: „Gumofilce wykonane z gumy naturalnej, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporne, odporne na temperaturę do – 40 °C, kolor czarny.”.

Pytanie nr 21.

W części II - nakrycia głowy:

Czapka antyskalpowa: Bawełna 100% ABS, EVA. Wstawki odblaskowe, z wentylacją, antyelektrostatyczna - brak produktu spełniającego normę antyelektrostatyczności, czy dopuszczają Państwo produkt bez wskazanego parametru?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 25 rezygnuje z antyelektrostatyczności produktu.

Pytanie nr 22.

W części III: Odzież:

- Kurtka całoroczna 3 w 1:

Kurtka całoroczna 3w1. Wodoodporna z kapturem, szwy taśmowe, kieszeń na telefon komórkowy i identyfikator, zamek dwustronny. Tkanina 100% poliester, powleczony PCV 230G. Wodoodporność min. 8000 mm/m2, oddychalność min. 5000 g/m2/24h z membraną zabezpieczającą przed wiatrem,



Dział Zamówień Publicznych

śniegiem i deszczem, 2 kieszenie boczne na zamek kryte pod plisą oraz 1 lub 2 laminowane kieszenie na piersi, 2 kieszenie wewnętrzne, wodoodporny zamek główny z wewnętrzną listwą przeciwwiatrową chroniącą przed przenikaniem chłodu, mankiety z regulacją na rzep i dół regulowany elastycznym ściągaczem, odblaskowe elementy - proszę o wskazanie interesującego Państwa modelu, bądź czy dopuszczają Państwo skład materiałowy: 100% Poliester, miękko wykończony 130g, przewyższający parametry oddychalności oraz wodoodporności wskazane w Państwa opisie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23.

W części III: Odzież:

- Ubranie drelichowe/odblaskowe – Bluza robocza z materiału T/C (poliesterowo – bawełnianej), Płótno T/C 45% poliestru, 55% bawełny, 245g/m², wstawki wzmacniające z poliestru typu „Oksford” / poliuretanu 220g/m², mankiety z zapięciami na rzepy pozwalającymi na regulację, zapinana na zamek z podwójnym cięgnem, kryty listwą zapinaną na rzepy. Kieszenie w talii z naszytymi dodatkowymi przedziałkami na małe narzędzia zapinanymi na rzepy. - proszę o informację, czy dopuszczają Państwo skład materiałowy 65% poliester, 35% bawełna, bez zamka z podwójnym cięgnem. Odblaski mają być w postaci pasów odblaskowych, czy też wstawek odblaskowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24.

W części III: Odzież:

- Ubranie drelichowe/odblaskowe – Spodnie robocze ogrodniczki z materiału T/C (poliesterowo – bawełnianej) , Płótno T/C 45% poliestru, 55% bawełny, 245g/m², wstawki i nakolanniki z poliestru typu „Oksford” / poliuretanu 220g/m². Rozporek zapinany na metalowy zamek, szelki z możliwością regulacji i wstawkami gumowymi, ze sprzączkami z tworzywa sztucznego umożliwiające szybkie odpinanie, kieszeń na piersi z zapięciem na rzep, kieszenie na małe narzędzia lub tel. Komórkowy. Dwie przednie kieszenie o regulowanej wielkości, przedziałki na narzędzia, tylna kieszeń o regulowanej wielkości ze wstawkami wzmacniającymi „Oksford” i patkami zapinającymi na rzepy, lewa kieszeń na udzie z zapięciem na rzep, uchwyt na młotek i kieszeń na przymiar, kieszenie na nakolanniki. - proszę o informację, czy dopuszczają Państwo skład materiałowy 65% poliester, 35% bawełna. Odblaski mają być w postaci pasów odblaskowych, czy też wstawek odblaskowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25.

W części V:

Maski: wskazują Państwo na filtropochłaniacze do półmasksi filtrującej - proszę o podanie klasy ochrony filtyropochłaniaczy

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 49 filtry z pochłaniaczem dokonuje zmiany na: „filtr wymienny pasujący do półmasksi z pozycji 48. Klasa FFP3.”.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 26.

Poz. 83 i 84 rękawiczki jednorazowe. Pakowane są w kartoniki po 100 sztuk. Jaką przyjąć jednostkę miary. Proponujemy cenę za 1 kartonik po 100 szt. Jednostka miary op. Po 100 szt. czy wyrażają Państwo na to zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania ceny za opakowanie zawierające 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 27.

Poz. 87. Opakowania po 50 szt., czy zmienią Państwo jednostkę miary na op. po 50 szt. Są to produkty sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania ceny za opakowanie zawierające 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy opis przedmiotu zamówienia.

Sporządziły: Joanna Wojciechowska, Karolina Kostrzewska